Wikimedia Osterreich

Gesellschaft zur Férderung freien Wissens

GlacisstraBe 57 / I
8010 Graz

Einnahmen

Spenden
Mitgliedsbeitrage
Verglitung Reisekosten
Sonstige Einnahmen
Zinsen

Ausgaben

Biiromaterial, EDV etc.
Reisekosten
Versicherung - Allianz
Bankspesen
Kapitalertragsteuer
Zinsen

div. Ausgaben

Einnahmeniiberschuss

Gebarungsrechnung
01.01. - 31.12.2009

11.560,14
150,00
276,70
127,00

96,14

-22,00
-1592,66
-154,55
-203,89
-24,04
0,00
-684,03

12.209,98

-2.681,17

9.528,81



