Wikimedia Österreich Gesellschaft zur Förderung freien Wissens Glacisstraße 57 / II 8010 Graz

Gebarungsrechnung 01.01. - 31.12.2009

Einnahmen

Spenden	11.560,14	
Mitgliedsbeiträge	150,00	
Vergütung Reisekosten	276,70	
Sonstige Einnahmen	127,00	
Zinsen	96,14	12.209,98

Ausgaben

Büromaterial, EDV etc.	-22,00	
Reisekosten	-1592,66	
Versicherung - Allianz	-154,55	
Bankspesen	-203,89	
Kapitalertragsteuer	-24,04	
Zinsen	0,00	
div. Ausgaben		-2.681,17

Einnahmenüberschuss

9.528,81